

Årsredovisning
för
Naturcamping Lagom AB
559210-4698

Räkenskapsåret
2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Harmen Kelderhuis, Styrelseledamot
2023-03-23

Styrelsen för Naturcamping Lagom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver campingverksamhet på hyrd mark i Gräsmark samt uthyrning av stugor och kanoter. Företaget bedriver även caféverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gräsmark.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 pandemin pågick och avtog under räkenskapsåret men har inte heller detta år påverkat verksamheten i negativ riktning. En ökande tillströmningen av gäster tillsammans med att verksamheten är under uppbyggnad har gjort att nettoomsättningen ökat med cirka 63% mot föregående räkenskapsår.

Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat i nämnvärd omfattning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	2 583	1 592	765
Resultat efter finansiella poster	723	530	74
Soliditet (%)	65,2	48,9	24,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	57 913	311 057	418 970
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		311 057	-311 057	0
Årets resultat			429 950	429 950
Belopp vid årets utgång	50 000	368 970	429 950	848 920

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	368 970
årets vinst	429 950
	798 920
disponeras så att	
i ny räkning överföres	798 920
	798 920

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 583 194	1 592 438
Övriga rörelseintäkter		0	27 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 583 194	1 619 972
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-299 419	-146 288
Övriga externa kostnader		-1 155 283	-712 261
Personalkostnader	2	-368 672	-212 810
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 865	-16 076
Summa rörelsekostnader		-1 860 239	-1 087 435
Rörelseresultat		722 955	532 537
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-2 362
Summa finansiella poster		-49	-2 362
Resultat efter finansiella poster		722 906	530 175
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-181 061	-133 446
Summa bokslutsdispositioner		-181 061	-133 446
Resultat före skatt		541 845	396 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 895	-85 672
Årets resultat		429 950	311 057

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	109 384	72 013
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	76 046	80 446
Summa materiella anläggningstillgångar		185 430	152 459
Summa anläggningstillgångar		185 430	152 459
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		9 667	9 364
Summa varulager		9 667	9 364
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 098
Övriga fordringar		6 869	18 857
Summa kortfristiga fordringar		6 869	22 955
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 484 068	888 310
Summa kassa och bank		1 484 068	888 310
Summa omsättningstillgångar		1 500 604	920 629
SUMMA TILLGÅNGAR		1 686 034	1 073 088

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

368 970

57 913

Årets resultat

429 950

311 057

Summa fritt eget kapital

798 920

368 970

Summa eget kapital

848 920

418 970

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

314 507

133 446

Summa obeskattade reserver

314 507

133 446

Långfristiga skulder

Övriga skulder

200 480

387 237

Summa långfristiga skulder

200 480

387 237

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

30 660

Skatteskulder

130 157

8 373

Övriga skulder

163 729

81 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 241

13 043

Summa kortfristiga skulder

322 127

133 435

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 686 034

1 073 088

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	92 487	55 279
Inköp	69 837	37 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 324	92 487
Ingående avskrivningar	-20 475	-8 798
Årets avskrivningar	-32 465	-11 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 940	-20 474
Utgående redovisat värde	109 384	72 013

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	88 000	88 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 000	88 000
Ingående avskrivningar	-7 554	-3 154
Årets avskrivningar	-4 400	-4 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 954	-7 554
Utgående redovisat värde	76 046	80 446

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ida Thörngren, Ludvig & Co

Gräsmark 2023-03-15

Harmen Kelderhuis
Harmen Kelderhuis